
  
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ВИШЕГРАД 

НАЧЕЛНИК 

Андрићград б.., тел/факс: 058/620-226 и 620-602, е-mail: nacvgd@teol.net 

 

Број: 02-404-55/20                                                                                                                                               

Дана: 11.06.2020. године            
       

 

У складу са чланом 28. Став (4) Закона о јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ 
број: 39/14), Општина Вишеград  објављује: 
 

 

 

ОСНОВНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ О ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЕ 
ОБАЈЕШТЕЊА 

                                             

 

Обавјештавамо Вас да Општина Вишеград приступа провођењу поступка јавне 
набавке радова који намјерава да спроведе путем преговарачког поступка без објаве 
обавјештења о набавци, који за предмет набавки има сљедеће радове:  Додатни и 
непредвиђени радови, ЛОТ 2 изградња помоћног стадиона - Радови на изградњи 
помоћног стадиона (одводња кишнице), број предмета набавке: 02-404-55/20.  

                                                                                                                                               

Процедура јавне набавке обавиће се у скалду са чланом 24. став 1. тачка а) Закона о 
јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ, број: 39/14) и подзаконским актима који 
су донјети у складу са Законом.                                                                                                                                               

 

 Преговори ће се проводити са понуђачем КП „Комуналац“ а.д. Вишеград  јер му је 
раније додјељен основни уговор број 02-404-30/19 од 03.05.2019. године, након спроведеног 
отвореног поступка. 

 

Тендерска документација се може прузети у просторијама Општинске управе у 
канцеларији за јавне набавке или на захтјев електронским путем. 

 

  

 

Самостални стручни сарадник                                                    НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  

       за јавне набавке                                                                                       
____________________                                                                   ________________________________                                  

   Радмило Михајловић                                                                        Младен Ђуревић, инж. геодезије 

 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                      
1. Званична интернет страница 

2. а/а                                                                                                                                                              


